
Příloha č. - - 1

||||||||||||l  
Zastupitelstvo Úřadu městského obvodu Ostrava —Jih

prostřednictvím Rady MOb Ostrava - Jih

Horní 3

700 30 Ostrava —Jih

žádost o dohodu _

Vážené zastupitelstvo,

rozsudkem č. j. _vydaným Krajským soudem v Ostravě dne_, kterým

byl změněn rozsudek soudu prvního stupně mi byla uložena povinnost zaplatit statutárnímu městu

Ostrava, městskému obvodu Ostrava — Jih, částku ve výši 144.771,75 Kč s 7,05% úrokem z prodlení,

ode dne 03.11.2013 do zaplacení. Dalším výrokem mi byla uložena povinnost zaplatit náklady řízení

před soudy ve výši 148.152; Kč k rukám Mgr. Romana Klimuse. 5 Mgr. Klimusem mám uzavřenou

 

dohodu o hrazení nákladů ve splátkách.

Dovoluji si požádat o znovuposouzení mé žádosti, kdy navrhuji zaplatit městskému obvodu Ostrava —

Jih částku ve výši 60 000,- Kč. ( šedesáttisíckorun českých ) a prominout úroky z prodlení a zbývající

dlužnou částku vedenou vůči mé osobé.

Děkuji za projednání mého návrhu.

S úctou

Ve Studénce dne 21.12.2020

 





Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava—Jih

odbor právní

 

   

Č. j.:

Sp. zn

Vyřizuje: Mgr. Michaela Hanslíková Urubková

Telefon: +420 599 430 328

E-mail: michaelahanslikovaÚDovaiih.cz

Datum: 05.01.2021 elektronickv DS

lu:

Výzva k doplněni zadosti o dohodu ze dne 21.12.2020

Vážená paní magistro-

rozsudkem Krajského soudu v Ostravě č.j._zedne- kterým byl změněn

rozsudek soudu prvního stupně. Vám byla uložena povinnost zaplatit statutárnímu městu Ostrava,

městskému obvodu Ostrava—Jih, částku ve výši 144 771,75 K6 spolu s 7.05 % úrokem z prodlení ode

dne 03.11.2013 do zaplacení. Ve výroku 11. tohoto rozhodnutí Vám byla uložena povinnost zaplatit

statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih. na náhradě nákladů řízení před soudy obou

stupňů částku ve výši 148 152 K6 k rukám Mgr. Romana Klimuse. advokáta. To vše do tří dnů od právní

moci výše uvedeného rozhodnutí. Rozsudek č. j._vydaný Krajským soudem

v Ostravě dne_ nabyl právní moci dne 16.04.2018 a vykonatelnosti dne 20.04.2018.

Usnesením Nejvyššího soudu České republiky 6. j.—ze dne _bylo

odmítnuto Vámi podané dovolání a bylajste zavázána k úhradě nákladů dovolacího řízení ve výši 363

K6 do tří dnů od právní moci tohoto usnesení k rukám Mgr. Romana Klimuse. advokáta. Usnesení

Nejvyššího soudu České republiky č.j._ze dne _nabylo právní moci

dne 19.11.2018 a vykonatelnosti dne 23.11.2018.

Dne 21 .122020 byla městskému obvodu Ostrava-Jih doručena Vaše „žádost o dohodu,“ ve které

navrhujete „zaplatit městskému obvodu Ostrava-Jih částku ve výši 60 000 K6 a prominout úroky

z prodlení a zbývající dlužnou částku vedenou vůči Vaší osobě.“

Z důvodu nejasnosti této formulace v kontextu celé žádosti Vás žádáme o doplnění Vaší žádosti

ve smyslu zpřesnění jejího věcného obsahu:

- Zda částka 60000 Kč bude Vámi zaplacena na část jistiny (ve výši 144 771,75 K6) a žádáte

o prominutí zbytkujistiny ve výši 84 771.75 K6?

- Zda žádáte o prominutí úroků zprodlení ve výši 705 % zčástky ve výši 144 771.75 Kč od

03.11.2013 do zaplacení?

— Zda žádáte/nežádáte o prominutí náhrady nákladů řízení soudu ]. a II. stupně ve výši 145 152 K6,

když částku 3 000 Kčjstejiž uhradila ve splátkách k rukám Mgr. Klimuse?

— Zda žádáte/nežádáte o prominutí náhrady nákladů dovolacího řízení ve výši 363 Kč?

 

Horn1791/3.70030 Ostravaerabuvka „ 1000845451. 0100200845451 ČÉÉŽNĚŘÁWÁ |||

www.ova'|ih.cz Cislo účtu 1520761/0100 Mew s . 1rL : či...

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih

odbor právni

 

- Zda došlo v obdobi od podání Vaší předešlé žádosti o prominutí dluhu a uzavření dohody o splátkách

dluhu k podstatné změně Vašich majetkových poměrů? Pokud ano kjaké?

S pozdravem

Mgr. Michaela Hanslíková Urubková

 

právník

Horní 791/3 700 30 OstraVérHrabuvka V |C100845451 DIC:C200845451

www.ova'|ih.cz Cislo účtu1520761/0100 _ „ , ., ,

2/2

OSTRAVA-JIH

 

  



liií'tííilliiillillíi“|iimimi

Vážená paní magistro Hanslíková Urubková.

k Vaší žádosti o doplnění pod č.j._Vám sděluji

níže uvedené:

Ano. částka 60 000 Kč bude zaplacena na část jistiny (ve výši 144 771,75 Kč) a žádám

o prominutí zbytku jistiny ve výši 84 771,75 Kč. Jedná se o max. výši částkya kterou mi může

půjčit sestra.

Ano. Žádám o prominutí úroků z prodlení ve výši 7.05 % z Částky ve výši l44 771.75 Kč od

03.11.2013 do zaplacení.

Ano. Žádám o prominutí náhrady nákladů řízení soudu 1. a 11. stupně Mgr. Klímusovi.

Ano„ žádám o prominutí náhrady nákladů dovolacího řízení ve výši 363 Kč.

V období od podání mé žádosti nedošlo k žádné změně v majetkových poměrech. naopak mi byla

nařízena exekuce na prodej movitých věcí.

Děkuji za opětovné projednání mé žádosti.

S úctou

 

Ve Studence dne 12.01.2021




